
 
UCHWAŁA  NR  XVII/150/12     

RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 
 

z dnia 27 marca 2012 r. 
 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), Rada Miejska  
w Bojanowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1.Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z budżetu państwa za pośrednictwem Banku 
Gospodarstwa Krajowego Oddział w Poznaniu w kwocie 250.348,00 zł z przeznaczeniem na 
„Rewitalizacja parku im. Stefana Bojanowskiego wraz z remontem budynku użyteczności 
publicznej”.  
 

§ 2.Pożyczka wymieniona w § 1 będzie spłacona z uzyskanych środków z budżetu 
Unii Europejskiej. 
 

§ 3.Upoważnia się Burmistrza Bojanowa do zawarcia umowy pożyczki, o której 
mowa w § 1. 
 

§ 4.Wyraża się zgodę na wystawienie weksla in blanko bez protestu, w celu 
zabezpieczenia wierzytelności Pożyczkodawcy z tytułu udzielonej pożyczki, o której mowa  
w § 1. 
 

§ 5.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
        (-) Maciej Jagodziński 
 


